
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607020R

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit ARBËRIA SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Gjergj Legisi,pallatet Lim-Em shkalla 
1,kati 5.ap 28 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e bamirësisë dhe 
ndihmës sociale, duke pranuar, ruajtur dhe shpërndarë 
mallra, pajisje dhe donacione materiale të ardhura nga 
persona fizikë dhe juridikë, duke organizuar fushata 
humanitare dhe sociale për ndihmë komuniteti, si dhe duke 
kryer grumbullimin, magazinimin dhe shpërndarjen e 
donacioneve në natyrë. Shoqëria ushtron veprimtari edhe në 
fushën e ndërtimit, rikonstruksionit dhe projektimit, përfshirë 
studimin, projektimin, zbatimin, investimin dhe ndërmarrjen 
e punimeve të infrastrukturës publike dhe private, ndërtimin 
dhe rikonstruksionin e objekteve, ambienteve biznesi dhe 
depo, si dhe çdo veprimtari tjetër ndërtimore në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Shoqëria merret gjithashtu me 
aktivitete në fushën e mediave, marketingut dhe reklamimit, 
duke prodhuar materiale audiovizive, duke publikuar dhe 
shpërndarë informacione, duke administruar platforma dhe 
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portale online, si dhe duke ofruar shërbime marketingu 
dixhital, promovimesh dhe fushatash ndërgjegjësuese. Në 
fushën e rrjeteve sociale, shoqëria merret me krijimin e 
përmbajtjes kreative dhe administrimin e komunikimit me 
audiencën, duke zhvilluar edhe fushata reklamuese të 
sponsorizuara në platforma digjitale vendase dhe 
ndërkombëtare. Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e 
transportit, magazinimit dhe logjistikës, duke kryer ruajtje, 
ngarkim, shkarkim, organizim dhe shpërndarje të mallrave 
dhe materialeve. Shoqëria ushtron gjithashtu veprimtari 
tregtare në import, eksport, blerje dhe shitje pajisjesh, 
artikujsh dhe materialesh të ndryshme, si dhe ofron shërbime 
që lidhen dhe mbështesin objektin kryesor të veprimtarisë. 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari të ligjshme të 
lidhur apo ndihmëse të objektit të sipërpërmendur, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Klodian Çekeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2025 Deri: 02/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klodian Çekeli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARBËRIA SOLUTIONS
E-Mail: klodicekeli1@icloud.com  
Telefon: 00355683000962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FBC072-B1AD-4757-97B1-8980DA25FEED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAA4FD1-57FA-4D0F-9944-E1EC6F44E1B4
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Regjistrimi Fillestar: CN-430020-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552208-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, 09.12.2025 për ndryshimin e objektit të 
veprimtarisë. Përditësim kodi NVE. 
Objekti ishte            ("1.Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, ndertimi i 
ambjenteve dhe gjithe infrastrukturen e nevojshme ne fushen e sportive, dhe te gjitha 
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe 9do ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e 
te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur.  2.Ne fushen e minierave 
shoqeria do te kryeje: Studimin, zbatimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin 
dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, 
shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. 3 
.Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, 
fshate turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te 
nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te 
konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; Ne fushen 
e agroturizmit dhe hotelerise do te ushtroje sipermarrjen ndertuese dhe zhvilluese . 
Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave si dhe 
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tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos u 
kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve; Pritje dhe 
levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, 
ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave nga dhe neper 
anije.- Sipermarrje dhe realizimi i c;faredolloj aktiviteti te ligjshem lidhur dhe ne sherbim 
te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne 9do vendankorim, ne porte. - Sipermarrje, 
pergatitje dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te shkarkimit te konteniereve, te mjeteve 
te tjera transportuese, te anijeve, ne interes dhe per llogari te pronarit te anijes, 
pergjithesisht te mjetit transportues, ne interes dhe per llogari te pronarit te ngarkeses 
dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit, anijes apo porositesve te tjere te 
ligjshem.-Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe 
shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne intere's dhe per llogari te shoqerise dhe te 
Porositesve, persona te trete.  ")          u be            ("Shoqëria ushtron veprimtari në 
fushën e bamirësisë dhe ndihmës sociale, duke pranuar, ruajtur dhe shpërndarë 
mallra, pajisje dhe donacione materiale të ardhura nga persona fizikë dhe juridikë, 
duke organizuar fushata humanitare dhe sociale për ndihmë komuniteti, si dhe duke 
kryer grumbullimin, magazinimin dhe shpërndarjen e donacioneve në natyrë. 
Shoqëria ushtron veprimtari edhe në fushën e ndërtimit, rikonstruksionit dhe 
projektimit, përfshirë studimin, projektimin, zbatimin, investimin dhe ndërmarrjen e 
punimeve të infrastrukturës publike dhe private, ndërtimin dhe rikonstruksionin e 
objekteve, ambienteve biznesi dhe depo, si dhe çdo veprimtari tjetër ndërtimore në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria merret gjithashtu me aktivitete në 
fushën e mediave, marketingut dhe reklamimit, duke prodhuar materiale 
audiovizive, duke publikuar dhe shpërndarë informacione, duke administruar 
platforma dhe portale online, si dhe duke ofruar shërbime marketingu dixhital, 
promovimesh dhe fushatash ndërgjegjësuese. Në fushën e rrjeteve sociale, shoqëria 
merret me krijimin e përmbajtjes kreative dhe administrimin e komunikimit me 
audiencën, duke zhvilluar edhe fushata reklamuese të sponsorizuara në platforma 
digjitale vendase dhe ndërkombëtare. Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e 
transportit, magazinimit dhe logjistikës, duke kryer ruajtje, ngarkim, shkarkim, 
organizim dhe shpërndarje të mallrave dhe materialeve. Shoqëria ushtron gjithashtu 
veprimtari tregtare në import, eksport, blerje dhe shitje pajisjesh, artikujsh dhe 
materialesh të ndryshme, si dhe ofron shërbime që lidhen dhe mbështesin objektin 
kryesor të veprimtarisë. Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari të ligjshme të 
lidhur apo ndihmëse të objektit të sipërpërmendur, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA1011C-7125-4621-A736-66CEBF3408F6
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Datë: 10/04/2026


